ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 690/04.02.2025 г. по в. гр. д. № 11914/2023 г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА Г. Д. К. с ЕГН-[ЕГН] да заплати на „Д.“ АД с ЕИК-***на основание чл. 78, ал. 3 ГПК сумата от 2 472,41 лв. (две хиляди четиристотин седемдесет и два лева и 41 ст.) – разноски за адвокатско възнаграждение пред касационната инстанция.	

ОСЪЖДА Г. Д. К. с ЕГН-[ЕГН] да заплати на Е. Е. Д. с ЕГН-[ЕГН] на основание чл. 78, ал. 3 ГПК сумата от 600 лв. (шестстотин лева) – разноски за адвокатско възнаграждение пред касационната инстанция.